PAGE

	мiнiстэрства

транспарту i камунiкацый
рэспублiкI беларусь
ПАСТАНОВА
	министерство

транспорта и коммуникаций

республики беларусь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__01.02.2021______    № _1________________

г. Мiнск

	г. Минск

Об установлении генеральной схемы
развития придорожного сервиса на республиканских автомобильных дорогах на 2021 - 2025 годы
На основании подпунктов 5.9 и 5.54 пункта 5 Положения о Министерстве транспорта и коммуникаций Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 июля 2006 г. № 985, Министерство транспорта и коммуникаций Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить генеральную схему развития придорожного сервиса на республиканских автомобильных дорогах на 2021 - 2025 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дне его принятия и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2021 г.

Министр
А.Н.Авраменко
СОГЛАСОВАНО
Брестский областной
исполнительный комитет

Витебский областной
исполнительный комитет

Гомельский областной
исполнительный комитет

Гродненский областной
исполнительный комитет

Минский областной
исполнительный комитет

Могилевский областной
исполнительный комитет

Белорусский государственный
концерн по нефти и химии

Министерство спорта и
туризма Республики Беларусь